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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2012 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Havlík Jiří, Pohledec 23, 592 31 Nové Město na Moravě 590331/1700
Vlastnické právo

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

     106/6

     124

     125

     126

     127

     571

     588/5

     588/6

     589/8

     597/10

     597/11

     598/1

     599/1

     601/10

134

782

567

173

162

3570

472

209

3188

991

98

612

7838

24

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

lesní pozemek

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

zbořeniště

manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     601/11

     602

     614/4

     650/6

     650/7

     651/1

     652/2

     653/3

     654/13

     654/14

     654/15

     657/21

     657/22

     657/23

     657/24

     657/25

     658/2

29433

3589

3155

1143

28

9620

36

11839

376

367

225

149

211

58

398

57

5193

orná půda

ovocný sad

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní 
komunikace

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
silnice

silnice

silnice

silnice

silnice

chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.01.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.01.2006.

V-133/2006-714

V-133/2006-714

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Praha 4, Krč, 140 00 Praha
4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Praha 4, Krč, 140 00 Praha
4, RČ/IČO: 45244782

Stavba: Pohledec, č.p. 23
Parcela:   124
Parcela:   125
Parcela:   126
Parcela:   127

Stavba: Pohledec, č.p. 23
Parcela:   124
Parcela:   125
Parcela:   126
Parcela:   127

Stavba: Pohledec, č.p. 23
Parcela:   124
Parcela:   125
Parcela:   126
Parcela:   127
Parcela:   571
Parcela:   602
Parcela:   106/6
Parcela:   588/5
Parcela:   588/6
Parcela:   589/8
Parcela:   597/10
Parcela:   597/11
Parcela:   598/1
Parcela:   599/1
Parcela:   601/10

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

- v celkové výši 396.000,-Kč s přísl.

- budoucí pohledávky do 31.3.2025 až do celkové výše 396.000,-Kč

V-133/2006-714
V-133/2006-714
V-133/2006-714
V-133/2006-714
V-133/2006-714

V-133/2006-714
V-133/2006-714
V-133/2006-714
V-133/2006-714
V-133/2006-714

Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Pohledec, č.p. 23 rod.dům chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

     124

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     670/13 31491 orná půda chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2012 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Chrudim 129EX-
1510/2011 -9 (11EXE-538/2011) ze dne 23.03.2011.

Z-1883/2011-714

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo soudcovské

O.K.V. Leasing, s.r.o., 
Strojírenská 396/4, 591 01 Žďár nad
Sázavou 1, RČ/IČO: 63487063

Parcela:   601/11
Parcela:   614/4
Parcela:   650/6
Parcela:   650/7
Parcela:   651/1
Parcela:   652/2
Parcela:   653/3
Parcela:   654/13
Parcela:   654/14
Parcela:   654/15
Parcela:   657/21
Parcela:   657/22
Parcela:   657/23
Parcela:   657/24
Parcela:   657/25
Parcela:   658/2
Parcela:   670/13

Stavba: Pohledec, č.p. 23
Parcela:   670/13
Parcela:   125
Parcela:   126
Parcela:   127
Parcela:   571
Parcela:   602
Parcela:   106/6
Parcela:   588/5
Parcela:   588/6
Parcela:   589/8
Parcela:   597/10
Parcela:   597/11
Parcela:   598/1
Parcela:   599/1
Parcela:   601/10
Parcela:   601/11
Parcela:   614/4
Parcela:   650/6
Parcela:   650/7
Parcela:   651/1
Parcela:   652/2
Parcela:   653/3
Parcela:   654/13
Parcela:   654/14
Parcela:   654/15
Parcela:   657/21
Parcela:   657/22
Parcela:   657/23
Parcela:   657/24
Parcela:   657/25
Parcela:   658/2

o

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

- ve výši 8.676,-Kč s přísl.

Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714
Z-1883/2011-714

Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714
Z-2759/2011-714

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu ve Žďáru nad Sázavou 11E-16/2011 -11 ze dne 01.04.2011. Právní moc ke dni 
22.04.2011.

Z-2759/2011-714

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Parcela:   124

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

Parcela:   106/6

Parcela:   588/5
Parcela:   670/13
Parcela:   588/6
Parcela:   589/8
Parcela:   597/10
Parcela:   597/11
Parcela:   598/1
Parcela:   599/1
Parcela:   601/10
Parcela:   601/11
Parcela:   614/4
Parcela:   650/6
Parcela:   650/7
Parcela:   651/1
Parcela:   652/2
Parcela:   653/3
Parcela:   654/13
Parcela:   654/14
Parcela:   654/15
Parcela:   657/21
Parcela:   657/22
Parcela:   657/23
Parcela:   657/24
Parcela:   657/25
Parcela:   658/2

Parcela:   571
Parcela:   602

o

o

o

Z-107/2007-714

Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714

Z-2961/2007-714
Z-2961/2007-714

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

Z-2759/2011-714

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- neměřickým náčrtem ZPMZ 289

DKM rok 2007

DKM rok 2007

Darovací smlouva V12 481/1997 ze dne 11.6.1997 právní účinky vkladu ke dni 16.7.1997.o

Z-21600050/1997-747POLVZ:50/1997
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6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

     125
     588/5
     588/6

     589/8
     598/1
     599/1

     601/10
     601/11

     602

     614/4
     650/6
     650/7
     651/1

     653/3

     658/2

     670/13

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

85011
83421
83421
86701
86701
85011
83421
85011
83421
83421
83424
85011
83421
85011
85011
83421
83421
83421
85011
83421
86701
86701
85011
83421
83421
83404
83716

567
472
164
45

3188
612
3790
4048
24

23600
5801
32

3359
230
3155
1143
28

2675
6945
8823
3016
2724
505
1964
25323
288
5880

Listina

Havlík Jiří, Pohledec 23, 592 31 Nové Město na Moravě

Havlík Jiří, Pohledec 23, 592 31 Nové Město na Moravě

Pro:

Pro:

590331/1700

590331/1700

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1296/1996 Okresního soudu Žďár nad Sázavou 
ze dne 9.7.1997,právní moc dne 2.8.1997

o

Z-21600050/1998-747POLVZ:50/1998

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596230 Nové Město na MoravěOkres: Obec:

Kat.území: 706426 Pohledec List vlastnictví: 703

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

28.08.2012  10:36:33Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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